
Kielce dnia 09.03.2026 r. 

Pytania i odpowiedzi do części 1 w postępowaniu KU.2302.5.2026 na  dostawę druków ścisłego zarachowania. 

Pytanie 1 

Proszę o zmianę treści §5 ust. 4 jak poniżej: 

4. Strony zgodnie oświadczają, że od dnia podpisania Umowy. Wykonawca będzie wystawiał faktury za 

realizację niniejszej Umowy w formie faktury ustrukturyzowanej za pośrednictwem Krajowego Systemu 

e-Faktur KSeF (dalej „KSeF”), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (dalej „ustawa o VAT”) oraz przepisami wykonawczymi. Faktury przesłane i odebrane za 

pośrednictwem KSeF będą stanowić podstawę do rozliczeń pomiędzy Stronami. Płatność 

wynagrodzenia określonego na podstawie faktur wystawianych w Krajowym Systemie e-Faktur (dalej: 

KSeF) dokonywana będzie na rachunek bankowy nr …………….w terminie czternastu 30 dni od daty 

wystawienia tych faktur w KSeF. Strony zgodnie postanawiają, iż datą wystawienia i doręczenia faktury 

ustrukturyzowanej w KSeF jest data nadania jej przez KSeF unikalnego numeru identyfikacyjnego, z 

wyłączeniem sytuacji, w których faktury zostały wystawione poza KSeF w przypadkach związanych z 

niedostępnością tego systemu, tj. w trybach offline. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiany zostaną wprowadzone do treści umowy. Zmieniony projekt umowy 

stanowi  kolejny załącznik do postępowania. 

Pytanie 2 

Proszę o zmianę treści §5 ust. 14 jak poniżej: 

14. W przypadku wystawienia przez Wykonawcę faktury w trybie awarii całkowitej, o której mowa w art. 

106ng ustawy o VAT, Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia faktury elektronicznej oraz jej 

przesłania na adres e-mail: …………. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiany zostaną wprowadzone do treści umowy. 

 


